EDITAL INTERNO Nº 01/2023

CP 02/2022 - PROGRAMA MULHERES PARANAENSES: EMPODERAMENTO E LIDERANÇA.

PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ - PUCPR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO URBANA

RESULTADO

A Coordenação do projeto “Mulheres e o Direito à Cidade: Fortalecimento e Divulgação das Práticas
Comunitárias Cotidianas” torna público o resultado do processo de seleção de bolsistas realizado por
meio de edital extraordinário de seleção 2023:

Orientadora

na PUCPR
Projeto Modalidade Candidato(a) selecionado(a)

Geisa Tamara
Bugs

Mulheres e o Direito à Cidade:

Fortalecimento e Divulgação

das Práticas Comunitárias

Cotidianas

Bolsa de Apoio
Técnico

Vânia Maria dos Santos
(Vila Torres)

Geisa Tamara
Bugs

Mulheres e o Direito à Cidade:

Fortalecimento e Divulgação

das Práticas Comunitárias

Cotidianas

Bolsa de Apoio
Técnico

Gabriel Cavalcanti de Albuquerque
(Comunidade Favorita)

Curitiba, 30 de agosto de 2023

GEISA TAMARA BUGS

Coordenadora do projeto
Chamada Pública 02/2022 - Programa Mulheres Paranaenses:

Empoderamento e Liderança